folha

n°_&L-

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
HOSPITAL MUNICIPAL SÃO JOÃO BATISTA

OFICIO/H.M.S. J.B. DIR/N° 244/2012 Taguatinga, 21 de junho de 2012.

Ao Excelentíssimo Senhor
Waltuir A. R. Pimenta
Secretario Municipal de Saúde
Taguatinga - TO

Senhor Secretario

Solicitamos de Vossa Excelência que disponibilize uma

ambulância para levar o (a) paciente Junivaldo Bento Barbosa para
atendimento no HGP na cidade de Palmas - TO no dia 21/06/2012, motorista

Fábio Dornelles de Souza e Técnica de Enfermagem Benilza Torres Vieira.

Respeitosamente,

Hospital Municipal São João Batista, Rua Deputado João de Abreu, Centro,
Taguatinga-TO, Fone: (63)3654-1140 email: taquatinqa@saude .to.qov.br

to.qov.br

t

í.

i

ír?

PREFEITURA MUNICIPAL DE

9 <
•^2? ------

1'
FOLHAI

n°_Q3__ . .

Norríe!

Sexo<Masculino(

«/

SECRETARIA MUNICIPAL DE. SAÚDE
HOSPITAL MUNICIPAL SÃO JOÃO BATISTA

ENCAMINHAMENTO

•■ -

) Feminino ( ) ■ Data de Nacimento

___________P ro fissão_____________

5,7

Natural de

1- Nome do Pai:.

2- Nome da Mãe:,
/ LAUDO MÉDICO PARA REFERÊNCIA A UNIDADE ESPECIALIZADA

1 - R efe rè nci a• -Zp Á . óz*-Z & P
2-História da doença atuais xs j«. ■ ' '■ | *3^- >?<

■ZX

■•Z tf a.

$rf?4€o. O

4- Hipótese diagnostica

ttJL

»

iq Fisico* f ■ - - *
y ' ■ jpL>^ 4? 3

Lâ=kl ; • ■' '

(É^TíJC?/)- ~
5- Êxame (S) corppleExame (S) complementar (es)'realizandò(s).Anixar cópias. . ,

z y vt> w . '77'£>&r'-~-

6- Tratamento realizado até o momento:

■» < .

7- Tratamento indiciado e suas vantagéns sqb o ponto de vista técnico;
.r-... :.--------ZzLL

;

5

\ .;■ Z Â Ã? *7

Exercício: 2012

ESTADO DO TOCANTINS

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

-EMPENHO-
Proc: 0492/2012 Ficha: 1226

Unidade Orçamentária..: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
Intitulação da Despesa: MANUTENÇÃO DO HOSPITAL MUNICIPAL (DU

Classificação da Despesa .
10.301.0210.2.076.3.3.90.14. 99___________________________________

Credor..: BENILZA TORRES VIEIRA MARTINS
CNPJ/CPF: 928.945.261-72
Cidade: TAGUATINGA - TO____________

Valor R $ SESSENTA REAIS xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx:
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXiXXXX

Saldo Anterior
400,00

Importância
60,00

ORDINÁRIO

RG - 09020

Num.Emp: 0103/201

Código: 23.1
_______Código: 2.07i

Saldo Atuí
340,01

17/2012

CPF:CPF.

Fonte de Recurso: 0040.00.000 - ASPS - SA^ÚDE

CPF:

Exercício: 2012

Página 36 de 128

ESTADO DO TOCANTINS

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

folha

N° JS-

Proc: 0595/2012
-EMPENHO-

Ficha: 1226 Num.Emp: 0103/2012

Código: 23.13
Código: 2.076

Unidade Orçamentária..: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
Intitulação da Despesa: MANUTENÇÃO DO HOSPITAL MUNICIPAL (DU

JUVINALDO BENTO BARBOSA, conforme Portaria n° 38/2012

Classificação da Despesa Saldo Anterior Importância Saldo Atual
10.301.0210.2.076.3.3.90.14. 00 -1.970,00 60,00 -2.030,00

Credor..: BENILZA TORRES VIEIRA MARTINS ORDINÁRIO
CNPJ/CPF: 928.945.261-72
Cidade: TAGUATINGA - TO RG - 09367

Valor R $ SESSENTA REAIS x x x xxxxxxxxxxxx X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx XXX

ITEM ESPECIFICAÇÃO VAL. TOTAL

01 Historico: Concessão c e diária a Servidor que irá empreender 60,00
viagem a Capital Palmas - TO, acompanhando o paciente

Fonte de Recurso: 0010.00. URSOS PRÓPRIOS - DATA DA EMISSÃO: 21/06/2012

L

ROSIMEIRE MARIA CARNEIRO
CPF: 454.5$2J0&kÓ4

Contador

ANEMÉSIO ARAÚJO SANTANA
CPF: 493.486.981-68

Secretário de Finanças

AILTON GOMES FERREIRA
CPF: 335.929.501-34

gestor

DECLARO QUE A DESPESA SATISFAZ ÀS EXIGÊNCIAS DOS ART.16 E 17 DA LC. 101/2000.
ANDELITON MONTEIRO LIMA

004.484.891-98
Controlador Interno

fíle:///C:/Users/Rosimeire/AppData/Local/Temp/Imprime.html 10/07/2017

>

s

Portaria n°38 Z2012

folha

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
Taguatinga - TO

N° Jl

De 21 de junho de 2012

O Gesto do Fundo Municipal de Saúde, Taguatinga - TO,
no uso de suas atribuição legais e etc.

RESOLVE

Ari. 1o - Autorizar o Sr. BENILZA TORRES
VIEIRA, Técnica de enfermagem, a empreender viagem à cidade de Palmas-TO, com a finalidade
de acompanhar o pac ente Junivaldo Bento Barbosa quando em busca de tratamento.

Art. 2o - Conceder-lhe 11/2 (Uma e meia) diária de R$
60,00 (Sessenta reias) que correrá por conta da dotação 10.301.0210.2-029 - Manutenção do
Hospital Municipal Sã
orçamento vigente.

o João Batista, Elemento de despesas: 3.3.90.14.00.00 - Diárias - Civil, do

Art. 3o - Esta portaria entrará em vigor na data
de sua publicação revogada as disposição em contrário .

Registre - se, publique-se e cumpra-se.

mês de junho 2012.
Gabinete do Prefeito Municipal de Taguatinga, aos 21 dias do

w^irAparecido pimen(a

SnC» ta?° Mun- de Saúde Decreto N.o 476/2012

Waltuir Aparecido Rodrigues Pimenta
Secretario Municipal de Saúde

RECIBO

Recebi da Prefeitura Municipal de Taguatinga, a importância de R$ 60,00(Sessenta

reais), referente a concessão de 11/2(Uma e meia) diária, conforme teor da Portaria acima

identificada.

Taguatinga - TO, 21 de junho de 2012

TSfc-rufepç, iZú-CWC
r BENILZA TORRES VIEIRA

.CPF: 928.945.261-72

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
Taguatinga - TO

De 21 de junho de 2012

O Gesto do Fundo Municipal de Saúde, Taguatinga - TO,
no uso de suas atribuição legais e etc.

RESOLVE

Art. 1o - Autorizar o Sr. BENILZA TORRES
VIEIRA, Técnica de enfermagem, a empreender viagem à cidade de Palmas-TO, com a finalidade
de acompanhar o paciente Junivaido Bento Barbosa quando em busca de tratamento.

Art. 2o - Conceder-lhe 11/2 (Uma e meia) diária de R$
60,00 (Sessenta reias) que correrá por conta da dotação 10.301.0210.2-029 - Manutenção do
Hospital Municipal São João Batista, Elemento de despesas: 3.3.90.14.00.00 - Diárias - Civil, do
orçamento vigente.

Art. 3o - Esta portaria entrará em vigor na data
de sua publicação revogada as disposição em contrário .

Registre - se, publique-se e cumpra-se.

mês de junho 2012.
Gabinete do Prefeito Municipal de Taguatinga, aos 21 dias do

‘S=g='
Waltuir Aparecido Rodrigues Pimenta

Secretario Municipal de Saúde

RECIBO

Recebi da Prefeitura Municipal de Taguatinga, a importância de R$ 60,00(Sessenta

reais), referente à concessão de 11/2(Uma e meia) diária, conforme teor da Portaria acima

identificada.

Taguatinga - TO, 21 de junho de 2012

* BENILZA TORRES VIEIRA
.CPF: 928.945.261-72

Página 1 de 1

ESTADO DO TOCANTINS

FUNDO MUNICIPAL
DE SAÚDE

FOLHA

--££_
-XZ7--------

PÁG:
001

FICHA: 01226

LIQUIDAÇÃO

REG.EMP,: 09367 NUM.EMP,: 00103 DE 21/06/2012
_________________REG.: 09167
LIQ.: 00001 DE: 21/06/2012

Processo: 0595
Deverá ser pago a: BENILZA TORRES VIEIR/^ MARTINS
CNPJ/CPF: 928.945.261-72

Valor R $ SESSENTA REAIS xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

PROVENIENTE DE:
Historico: Liquidacao de despesa com concessão de diária a Servidor que empreendeu
viagem a Capital ’ - Palmas - TO, acompanhando o paciente JUVINALDO BENTO BARBOSA,

conforme Portaria n° 38/2012

CLASSIFICAÇÃO DA DESPESA MOVIMENTO DE CRÉDITO

Classficação programática 10.301.0210 Valor do crédito 60,00
Projeto/Atividade: 2.076 Saldo Anterior: 60,00
Elemento da Despesa: 3.3.90.14 Valor desta Líq. 60,00
Fonte de Recursos 0010.00.000 Saldo Atual: 0,00

VENCIMENTO PREVISTO PARA: 21/06/2012

NOTAS FISCAIS:

TAGUATINGA, 21 de Junho de 2012

ANEMÉSIO ARAÚJO SANTANA
CPF: 493.486.981-68

Secretário de Finanças

fíle:///C:/Users/Rosimeire/AppData/Local/Temp/Imprime.html

ANDELITON MONTEIRO LIMA
CPF: 004.484.891-98
Controlador Interno

18/08/2017